
Prioritizace	témat	při	posouzení	souladu	pro	intervenci	z IROP	a	OP	VVV 

 
Investiční priority – seznam projektových záměrů pro investiční intervence v SC 2.4 IROP a pro integrované nástroje ITI, IPRÚ a CLLD zpracovaný 
pro ORP Holešov   

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
 

Název projektu: Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v 
Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu 
(od – do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 
s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbariér

ovost 
školy, 
školskéh
o zařízení 
**** 

Rozšiřová
ní kapacit 
kmenovýc
h učeben 
mateřskýc
h nebo 
základních 
škol ***** 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy ** 

Techni
cké a 
řemesl
né 
obory 
** 

Práce 
s digitál. 
techno-
logiemi 
*** 

Základní škola, 
Kostelec u 
Holešova, okres 
Kroměříž 
IČO: 708 427 61 
RED IZO: 600 118 
568 
IZO: 102 519 528 

Zlepšení podmínek pro 
polytechnickou výuku 2 000 000 2017 1.2, 3.2  x x    

Modernizace ICT ve škole – 
zajištění standardu konektivity 
školy 

6 000 000 2021-2027 1.2, 3.2, 
3.3  x  x   

Tvořivá keramika (keramická 
pec s příslušenstvím) 

150 000 2019-2021 1.2, 3.2   x    

Učíme se na půdě – 
rekonstrukce půdních prostor 
v historické budově 
(vybudování 4 místností pro 
výuku cizích jazyků, 
informatiky, možnost výuky 
ZUŠ v rámci 20leté spolupráce 
škol Keramiky, skladu) 

10 000 000 2020-2027 
1.2, 3.1, 
3.2, 3.3, 
3.4 

x  x x   

Pozn.: zaškrtněte typ projektu, který byl pro příslušnou školu, školské zařízení či další subjekt identifikován jako prioritní pro investiční intervence z IROP; lze zaškrtnout více možností;  
* uveďte číslo cíle/cílů 
** Definice bude součástí dokumentace k příslušné výzvě vyhlášené v rámci IROP. 
*** schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy, technické a řemeslné obory;  
**** bezbariérovost je relevantní vždy, pokud by chtěla škola či školské zařízení realizovat samostatný projekt na bezbariérovost, musí zde být zaškrtnuto; 
***** rozšiřování kapacit kmenových učeben základních škol je možné pouze v odůvodněných případech ve správních obvodech ORP se sociálně vyloučenou lokalitou. 

 

Seznam investičních záměrů mimo investiční intervence v SC 2.4 IROP a pro integrované nástroje ITI, IPRÚ a CLLD zpracovaný pro ORP Holešov   
A. Základní školy a zájmové a neformální vzdělávání  



Identifikace školy, školského zařízení či 
dalšího subjektu  
Název: 
IČO: 
RED IZO: 
IZO: 

Název projektu: Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu (od – 
do) 
 

Soulad 
s cílem 
MAP* 

Základní škola, Kostelec u Holešova, okres 
Kroměříž 
IČO: 708 427 61 
RED IZO: 600 118 568 
IZO: 102 519 528 

Rekonstrukce tělocvičny – rekonstrukce (výměna) podlahy, osvětlení, 
stropního podhledu, výměna či nové řešení obložení, vstupních dveří 6.000 000 2020-2027 1.2, 3.6 

Rekonstrukce školního rozhlasu 100 000 2018-2020 1.2 
Rekonstrukce WC pro žáky 300 000 2018-2027 1.2 
Otopný systém – kotelna, rozvody 3 000 000 2018-2021 1.2 
Elektroinstalace 5 000 000 2020-2027 1.2 
Atletika pro všechny – v areálu hřiště Na rybníku vybudování dvou drah 
pro běh na 60 m + doskočiště pro skok daleký           2.000 000 2020-2027 1.2, 3.6 

Rekonstrukce šaten ZŠ – výměna laviček, odkládacích polic, výměna 
dveří, oddělení šaten jednotlivých tříd, osvětlení, malování, doplnění 
skříňkami 

1.000 000 2020-2027 1.2 

 

 
Schválil řídící výbor MAP jako aktuální platnou verzi 8.0 – k 22. 11. 20211 v Holešově dne _____________ Podpis předsedy řídícího výboru MAP 
 

 

1
 Dokument bude platný do té doby, než bude na ŘO IROP doručena případná aktualizace schválena ŘV MAP. Aktualizace je možná 1x za 6 měsíců. 


